
 
*KUJMXOPJ4AJJ* 

 Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPJ4AJJ 

 601 82  BRNO 

 tel. 541 651 111   datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK009386/21/OSV/OBJ 

 

 

Odběratel  Dodavatel: 

   

Název Jihomoravský kraj  Název Středisko volného času, Rosice, okres Brno-venkov  

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3  Sídlo Žerotínovo náměstí 1  

 601 82 BRNO   665 01 Rosice  

Vyřizuje Ing. Hana Vykydalová   

Telefon 54165 2250  Telefon  

IČO 70888337  IČO 72555513 

DIČ CZ70888337  DIČ CZ72555513 

 

Předmět objednávky: 
Objednáváme u Vás letní tábor "Tajemné příběhy" pro 17 dětí ze sociálně slabých rodin, termín 3.-10.7.2021, cena za dítě 4.400 Kč, 
celkem 74.800 Kč. 
 
V případě neúčasti dítěte zjištěné organizátorem ve lhůtě kratší než 5 dnů před odjezdem, kdy nelze zajistit náhradníka, bude 
příslušná finanční částka vrácena do rozpočtu JMK, a to ve výši 30 % ceny tábora za toto dítě. 
 

 

 

Podrobnosti platby: 

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 30  dnů od doručení faktury. 
Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky. 
 

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq. 
 

 

Schválení  

PhDr. Petr Horehleď 
vedoucí odboru sociálních věcí 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Datum 31.03.2021 

  

  

  

    

  
 

Poznámky a připomínky 

AKCEPTACE 20.4.2021; Miroslava Murycová 

 

 

 

 


